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Yönetim Kurulu, dernek tüzüğünde belirtilen amaç,kapsam ve görevler paralelinde aşağıda yer alan 
faaliyetleri gerçekleştirmiştir.  
 
1-  Yolsuzlukla Mücadele Göstergelerinin belirlenmesi ve Ölçülmesi Projesi  
Ocak 2010’da başlayan ve Haziran 2011’de sona eren, Avrupa Birliği finansal desteği ve 
Transparency International(TI) ile üç ülke kolu (Arnavutluk, Kosova, Makedonya) işbirliği ile 
gerçekleştirilen  Yolsuzlukla Mücadele Göstergelerinin belirlenmesi ve Ölçülmesi Projesi 
kapsamında aşağıdaki etkinlikler gerçekleştirilmiştir: 

 Ocak-Mart ayları arasında proje koordinatörü Hande Özhabeş, kamu yönetimi, yargı ve 
yasama alanlarında yolsuzlukla mücadele kriterlerine uyumu ölçmek amacı ile bir dizi mülakat 
ve görüşme gerçekleştirmiştir. 

 Araştırma bulgularını ilgili sivil toplum kuruluşları ile paylaşmak üzere 13 Mayıs 2011 günü 
Taksim Nippon Otel’de bir toplantı düzenlenmiştir. 

 Araştırma sonucunda Yolsuzlukla Mücadele Kriterleri: Yargı, Yasama ve Kamu Yönetimi 
Türkiye İzleme Raporu yayınlanmış ve bu rapor ilgili tüm paydaşlara posta yolu ile 
dağıtılmıştır. 

 Proje koordinatörü Hande Özhabeş 20-21 Haziran tarihilerinde Brüksel’de düzenlenen basın 
konferansında Türkiye’ye dair sonuçları paylaşmıştır. 

 30 Haziran’da Point Hotel’de yapılan bir basın toplantısı ile rapor, basın mensuplarına 
tanıtılmış ve dağıtılmıştır. 

 
2.  Yönetimde Dürüstlük, Şeffaflık, Hesap Verebilirlik: Neredeyiz, Nereye Gidiyoruz? Konferansı 
 
26 Mayıs’ta Kadir Has Üniversitesi’nde "Yönetimde Dürüstlük, Şeffaflık, Hesap Verebilirlik: Neredeyiz, 
Nereye Gidiyoruz? Konulu bir konferans düzenlenmiştir. İlk oturumda, Prof Turgut Tarhanlı 
moderatörlüğünde Prof. Dr. Ömer Faruk Gençkaya, Prof. Dr. Ali Çarkoğlu, Prof. Dr. Sibel İnceoğlu ve 
Hıfzı Deveci bir panel düzenlenmiştir.   
 
12 Haziran’da yapılacak genel seçimler öncesinde Şeffaflık Derneği, seçime katılan tüm siyasi 
partileri, daha açık, şeffaf ve hesap verebilir bir yönetim ve etkin bir yolsuzlukla mücadele politikası için 
parti önerilerini açıklamaya davet etmiştir. Konferansın ikinci bölümünde, seçime girecek …. Siyasi 
parti, temsilcilerini göndermiş ve parti politikalarını sunmuştur. 
 
 
2- Uluslararası Şeffaflık Örgütü’nün en önemli projelerinden biri olan Şeffaflığa Çağrı Merkezi projesi 
Nisan ayında hayata geçirilmeye başlanmıştır. Şeffaflığa Çağrı Merkezi’nin temel amacı vatandaşların 
yolsuzlukla mücadeleye katılımlarını teşvik etmek ve yolsuzluk, usulsüzlük ve rüşvetle mücadele 
konusunda kamuoyunun duyarlılığını artırmaktır.  
Şeffaflığa Çağrı Merkezi 14 Ekim’de Dedeman Otel’de yapılan basın toplantısı ile kamuoyuna 
duyurulmuş ve faaliyetine başlamıştır.  
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5- OECD′nin her yıl ilgili ülkelerden temin ettiği bilgi desteği ile oluşturduğu Uluslararası Ticari 
İşlemlerde Yabancı Kamu Görevlilerine Rüşvet Verilmesinin Önlenmesi Sözleşmesi’ne (OECD 
Konvansiyonu) Türkiye’nin uyumuna ilişkin İlerleme Raporu’na bilgi ve görüş desteği sağlanmıştır. 
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Saygılarımızla, 


